

COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE
Data e hora de abertura: Dia 26/05/2023 às 16h30min
Objeto: Material: de limpeza, pedagógico, informática

Nº: 022023

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	WB COMERCIO		TERRA LIMPA		ALFA SERVIÇOS		AMAZONIA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
				01	Caixa de papel A4 com 10 resma, c/ 500 folhas cada resma	CX	3	320,00	960,00	285,00	855,00
02	Cartucho para impressora Brother MFC 2700DW	Unid.	3	380,00	1140,00	250,00	750,00	395,00	1185,00	356,00	1068,00
03	Sabão em pó, caixa com 24 unidades	CX	4	175,90	703,60	165,00	660,00	200,00	800,00	198,00	792,00
04	Água sanitária, caixa com 12 unidades	CX	8	60,00	480,00	45,00	360,00	100,00	800,00	48,00	384,00
05	Sabão em barra, 200 gramas, pacote com 05 unidades	CX	4	150,90	603,60	134,90	539,60	135,00	540,00	135,00	540,00
06	Saco plástico para lixo resistente de 100 litros preto	Rolo	20	18,50	370,00	25,00	500,00	40,00	800,00	18,90	378,00
07	Saco plástico para lixo resistente de 50 litros preto	Rolo	20	18,50	370,00	25,00	500,00	40,00	800,00	18,90	378,00
08	Saco plástico para lixo resistente de 30 litros preto	Rolo	15	18,50	277,50	25,00	375,00	40,00	600,00	18,90	283,50
09	Detergente líquido lava louça, caixa com 12 de 4c500 ML	CX	4	45,00	180,00	55,00	220,00	110,00	440,00	45,000	180,00
10	Livro de Ata com 200 folhas	Unid.	4	28,50	114,00	35,00	140,00	45,00	180,00	29,00	116,00
11	Pano de chão flanelado grande	Unid.	50	20,00	1000	16,30	815,00	40,00	2.000,00	16,50	825,00
12	Esponja lava louça dupla	Unid.	100	3,00	300	2,50	250,00	3,50	350,00	0,95	95,00
13	Bombri, pacote com 14 unidades	PC	8	69,90	559,20	29,50	236,00	30,00	240,00	29,90	239,20
14	Solda cáustica de 1 kilo	Kilo	6	30,00	180,00	34,99	209,94	45,00	270,00	35,00	210,00

Handwritten signature and stamp in blue ink.

16	Rodo grande	Unid.	5	39,90	199,50	27,50	65,00	325,00	28,00	140,00
15	Lâmpada led de 40W bulbo bivolt e 27 90% mais econômico	Unid.	6	79,99	479,94	58,99	137,50	325,00	28,00	140,00
16	Papel higiênico, folhas simples, picotado branco com 64 rolos de 30 metros	Fardo	6	79,00	474,00	58,99	137,50	325,00	28,00	140,00
17	Desinfetante de 02 litros	CX	5	55,00	275,00	78,00	155,00	930,00	80,00	400,00
18	Pincel para quadro branco recarregável	CX	3	170,00	510,00	90,00	100,00	500,00	87,00	435,00
19	Bolas de Futsal masculino	Unid.	3	145,00	435,00	144,50	190,00	570,00	55,00	275,00
20	Apagador para quadro vidro	Unid.	35	15,99	559,65	267,00	295,00	885,00	145,00	435,00
21	Desinfetante de 05 litros, limpeza pesada	Unid.	1	82,00	82,00	12,00	30,00	1.050,00	12,50	437,50
22						55,00	100,00	100,00	100,00	100,00
23										
24										
26										
27										
28										
29										
30					10.252,99	9.941,92		14.970,00		8.718,20
TOTAL										
CONFERIR CONVITE										
CONFERIR CONVITE										
CONFERIR CONVITE										
PRAZO DE ENTREGA: 15DIAS										
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS										
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA										

